
UCHWAŁA NR XXXII/161/2021 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 14 września  2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j.: Dz. U. 2021r.  
poz. 1372) oraz art. 229 pkt 3 w związku z art. 227 ustawy z dnia 14 czerwca  1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j.:Dz. U. z  2021,  poz.735, z późn. zm.) - Rada Gminy Grabowiec uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia uznać za zasadną skargę z dnia 14 września 2021 r. na działalność Wójta Gminy 
Grabowiec. 

§ 2. Zobowiązuje Przewodniczącą Rady Gminy do poinformowania Skarżącego o sposobie załatwienia 
skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCEA71FA-8F49-442B-ABA3-0B467F9F89B5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 15 września 2021 roku Skarżący wniósł skargę do Przewodniczącej Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji z dnia 14 września 2021 r. na działalność Wójta Gminy Grabowiec. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpoznawała wniesioną skargę na posiedzeniu w dniu  
30 września 2021 roku. 

Po zapoznaniu się z pismem Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 20.09.2021 r znak PN-
VII.1411.25.2021 dotyczącymi przedstawionej sprawy i wysłuchaniu wyjaśnień Wójta Gminy,  
Komisja ustaliła, że zarzuty zawarte w skardze dotyczące działalności Wójta Gminy Grabowiec w 
zakresie nieprawidłowego posługiwania się symbolami Rzeczypospolitej Polskiej są zasadne.  

Komisja stwierdza, że podniesiona flaga była niewłaściwa i zwraca się do Wójta o każdorazowe 
zwracanie uwagi na sposób podnoszenia flagi oraz jej rodzaj z uwzględnieniem ustawy z dnia 31 
stycznia 1980 r. o godle, barwach i hymnie Rzeczypospolitej Polskiej oraz o pieczęciach 
państwowych, a także przekazanie tych informacji podległym pracownikom. 

Rada Gminy Grabowiec podzieliła stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

W świetle powyższych okoliczności wniesiona skarga jest zasadna. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCEA71FA-8F49-442B-ABA3-0B467F9F89B5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

